
Temps bruts par classe

Résultats : Autoslalom #1 à Karting Thetford le 08 jun 2014

Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 01:04.953 01:03.875 01:03.991 01:06.469 (2c) 01:04.948 (1c) 01:03.241 01:03.241

2 75 Mathieu C Mitsubishi Lancer EVO 01:09.227 01:08.306 01:08.072 01:07.330 01:07.347 01:07.719 01:07.330

3 517 François L Subaru Impreza WRB 01:13.300 (2c) 01:09.950 (1c) 01:09.673 (1c) 01:07.670 01:08.709 01:08.513 (1c) 01:07.670

4 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:08.688 01:10.969 (1c) 01:09.511 01:08.819 01:09.021 01:09.227 01:08.688

5 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:19.766 (1c) 01:13.198 (1c) 01:10.359 (1c) 01:11.495 01:09.926 01:09.229 01:09.229

6 756 Annie B Mitsubishi Lancer EVO 01:12.670 01:11.594 01:11.499 (1c) 01:10.591 01:10.232 01:54.627 01:10.232

7 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 01:14.653 (1c) 01:13.211 (1c) 01:13.101 01:11.651 01:11.998 01:11.374 01:11.374

8 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:16.645 01:14.860 01:13.464 01:12.511 01:14.060 (1c) 01:13.907 (1c) 01:12.511

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:10.392 01:09.186 01:09.342 01:09.807 HP 01:11.249 (1c) 01:09.186

2 78
Antoine 
Thomas C

Subaru Sti Bleu HP 01:10.798 01:09.823 01:09.720 01:11.029 (1c) 01:09.461 01:09.461

3 48 andré p mazda miata noir 01:11.292 01:10.421 01:10.172 01:10.230 01:09.787 01:09.558 01:09.558

4 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 01:13.919 01:12.422 01:12.651 01:12.157 01:15.299 (2c) 01:10.847 01:10.847

5 717 Claude L Subaru STI Gris 01:14.940 (1c) 01:12.712 01:11.522 01:12.172 (1c) 01:10.910 01:17.358 (4c) 01:10.910

6 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 01:12.828 01:13.725 (1c) 01:15.060 (2c) 01:15.513 (2c) HP 01:12.672 (1c) 01:12.672

7 6
Jean-
Francois B

BMW 128i Bleu 01:15.398 01:13.784 01:13.706 01:14.565 (1c) 01:12.699 01:15.298 (1c) 01:12.699

8 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir 01:19.371 01:19.789 (1c) 01:17.688 01:14.773 01:17.311 (2c) 01:13.823 01:13.823

9 502 Francis B Mazda 3 rouge 01:23.115 (1c) 01:19.057 01:18.309 01:15.913 01:15.271 01:14.977 01:14.977

10 359
Marc-André 
B

VolksWagon Jetta Bleu 01:26.006 01:28.423 (1c) 01:26.477 HP 01:27.952 01:29.054 (1c) 01:26.006

11 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert HP HP HP ND ND ND 03:00.000

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 31 Simon G Subaru STI bleu 01:03.297 01:02.983 01:02.868 01:03.486 01:03.284 01:02.252 01:02.252

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:04.525 01:04.164 01:03.997 01:06.007 01:05.109 01:04.657 01:03.997

3 737 Martin J Subaru STI Noir HP 01:11.885 (2c) HP 01:07.666 01:06.735 01:06.193 01:06.193

4 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:07.440 01:08.021 01:07.353 01:10.160 (2c) 01:06.410 01:06.688 01:06.410

5 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:09.993 01:09.189 01:08.530 01:07.105 01:07.680 01:07.634 01:07.105

6 99
Alexandre 
G

Subaru Impreza Bleu HP 01:11.149 (1c) 01:08.033 01:12.700 (2c) 01:09.570 (1c) 01:07.596 01:07.596

7 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 01:15.028 01:10.121 01:09.543 01:11.248 01:10.399 (1c) 01:08.218 01:08.218

8 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 01:11.809 (1c) 01:09.852 01:13.735 (2c) 01:10.623 01:09.864 01:09.909 01:09.852

9 196 Camille G Mazda Miata Rouge HP 01:14.437 01:10.921 01:12.833 (1c) 01:09.871 01:10.390 01:09.871

10 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu 01:15.889 (1c) 01:11.694 01:09.944 01:11.055 01:11.159 (1c) 01:10.491 (1c) 01:09.944

11 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir 01:13.269 01:12.712 01:11.952 01:14.138 (1c) 01:10.923 01:15.713 (2c) 01:10.923

12 510
jean-daniel 
g

subaru impreza wrx sti noir 01:13.436 01:12.600 01:11.765 01:13.377 01:11.856 01:11.599 01:11.599

13 806 Alexandre B Golf GTI 01:14.421 01:15.850 (2c) 01:14.459 (1c) 01:16.551 (2c) 01:12.982 01:15.625 (2c) 01:12.982

14 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP HP 01:13.912 (1c) 01:14.104 HP HP 01:13.912

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 14 Richard L Audi TT Gris HP 01:08.134 01:19.998 01:09.040 01:09.104 01:08.267 01:08.134

2 88 Benoit V Mazda Miata rouge 01:10.632 01:09.433 01:08.516 01:08.490 01:08.324 01:09.904 (1c) 01:08.324

3 326 François F mazda miata rouge 01:12.082 01:11.512 01:11.170 01:10.616 01:11.813 (1c) 01:09.601 01:09.601

4 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:13.854 01:11.896 01:10.940 01:11.052 (1c) 01:09.611 01:21.176 (2c) 01:09.611

5 555 Ian B Scion Frs Noir 01:18.796 (1c) 01:12.085 01:10.876 01:10.875 01:10.308 01:10.365 01:10.308



Temps indexés par classe

6 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 01:16.055 01:13.705 01:15.520 (1c) 01:12.697 HP 01:12.500 01:12.500

7 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 01:16.813 01:14.952 HP 01:14.547 01:14.421 01:17.478 (2c) 01:14.421

8 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:15.520 01:15.601 (1c) 01:16.199 (1c) 01:16.911 (1c) 01:15.588 (1c) 01:14.872 (1c) 01:14.872

9 506 Thomas B VW golf 2.5 noir HP 01:16.274 (1c) 01:17.320 (2c) 01:16.865 (1c) 01:15.516 (1c) 01:15.300 (1c) 01:15.300

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:08.771 HP 01:10.613 (1c) HP 01:11.291 (1c) 01:09.002 01:08.771

2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:12.917 (1c) 01:09.412 01:13.941 (2c) 01:09.703 01:11.083 (1c) 01:11.836 (1c) 01:09.412

3 600 Mathieu P mazda miata noir 01:10.915 01:11.647 (1c) 01:11.950 01:10.296 01:10.373 01:10.160 01:10.160

4 991 Julien M Mazda Miata Rouge HP 01:13.565 (1c) 01:12.534 01:11.243 01:11.953 01:10.977 01:10.977

5 87
Jean-
François A

Mazda Miata Verte 01:15.500 (1c) 01:12.965 01:16.640 (2c) 01:11.595 01:13.327 (1c) 01:13.025 (1c) 01:11.595

6 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 01:13.178 01:14.619 (1c) 01:15.371 (1c) 01:12.764 01:12.552 01:11.653 01:11.653

7 909 David G Acura Integra Noir 01:16.730 (1c) 01:16.958 (2c) 01:12.504 01:15.753 (1c) 01:12.403 01:14.877 (1c) 01:12.403

8 504 Claude P Mazda miata noir 01:18.066 01:13.647 01:13.958 01:15.597 01:14.291 01:14.241 01:13.647

9 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:19.330 (2c) 01:15.368 01:14.062 01:13.995 01:16.324 (1c) 01:13.657 01:13.657

10 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 01:17.693 (1c) 01:14.510 HP 01:15.677 (1c) 01:14.290 (1c) 01:15.151 (1c) 01:14.290

11 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red 01:19.422 01:17.667 01:16.474 01:16.922 01:14.378 01:14.660 01:14.378

12 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer 01:17.640 01:16.893 01:17.472 01:15.029 01:14.634 01:15.174 01:14.634

13 515 Jean G Pontiac TransAm blanc HP HP 01:16.267 01:19.535 (1c) 01:14.801 01:25.581 (5c) 01:14.801

14 110 christopher j mazda 3 sport bleu 01:21.675 01:19.643 01:21.588 01:18.912 01:23.113 01:22.303 01:18.912

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 00:58.847 00:57.870 00:57.975 01:00.220 (2c) 00:58.842 (1c) 00:57.296 00:57.296 100.0

2 75 Mathieu C Mitsubishi Lancer EVO 01:01.127 01:00.314 01:00.107 00:59.452 00:59.467 00:59.795 00:59.452 96.4

3 517 François L Subaru Impreza WRB 01:05.081 (2c) 01:02.107 (1c) 01:01.861 (1c) 01:00.082 01:01.005 01:00.831 (1c) 01:00.082 95.4

4 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 01:04.088 (1c) 01:02.850 (1c) 01:02.755 01:01.510 01:01.808 01:01.273 01:01.273 93.5

5 756 Annie B Mitsubishi Lancer EVO 01:04.167 01:03.217 01:03.133 (1c) 01:02.331 01:02.014 01:41.215 01:02.014 92.4

6 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:02.231 01:04.297 (1c) 01:02.976 01:02.350 01:02.533 01:02.719 01:02.231 92.1

7 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:05.798 01:04.265 01:03.067 01:02.249 01:03.579 (1c) 01:03.447 (1c) 01:02.249 92.0

8 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:18.170 (1c) 01:11.734 (1c) 01:08.951 (1c) 01:10.065 01:08.527 01:07.844 01:07.844 84.5

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 00:58.913 00:57.720 00:57.902 00:57.509 01:00.013 (2c) 00:56.465 00:56.465 100.0

2 48 andré p mazda miata noir 00:58.031 00:57.322 00:57.120 00:57.167 00:56.806 00:56.620 00:56.620 99.7

3 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:58.073 00:57.078 00:57.207 00:57.590 HP 00:58.780 (1c) 00:57.078 98.9

4 78
Antoine 
Thomas C

Subaru Sti Bleu HP 00:58.833 00:58.022 00:57.937 00:59.025 (1c) 00:57.722 00:57.722 97.8

5 717 Claude L Subaru STI Gris 01:02.275 (1c) 01:00.423 00:59.434 00:59.974 (1c) 00:58.926 01:04.284 (4c) 00:58.926 95.8

6 6
Jean-
Francois B

BMW 128i Bleu 01:01.675 01:00.355 01:00.291 01:00.994 (1c) 00:59.467 01:01.593 (1c) 00:59.467 95.0

7 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 00:59.791 01:00.528 (1c) 01:01.624 (2c) 01:01.996 (2c) HP 00:59.663 (1c) 00:59.663 94.6

8 502 Francis B Mazda 3 rouge 01:06.242 (1c) 01:03.008 01:02.412 01:00.502 00:59.990 00:59.756 00:59.756 94.5

9 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir 01:04.687 01:05.028 (1c) 01:03.315 01:00.939 01:03.008 (2c) 01:00.165 01:00.165 93.8

10 359
Marc-André 
B

VolksWagon Jetta Bleu 01:08.546 01:10.473 (1c) 01:08.922 HP 01:10.097 01:10.976 (1c) 01:08.546 82.4

11 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert HP HP HP ND ND ND 03:00.000 31.4

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu 00:55.068 00:54.795 00:54.695 00:55.232 00:55.057 00:54.159 00:54.159 100.0

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 00:56.243 00:56.728 00:56.171 00:58.512 (2c) 00:55.384 00:55.616 00:55.384 97.8

3 291 Dany T Acura RSX type S bleu 00:58.372 00:57.702 00:57.152 00:55.964 00:56.443 00:56.405 00:55.964 96.8

4 99
Alexandre 
G

Subaru Impreza Bleu HP 00:59.336 (1c) 00:56.738 01:00.630 (2c) 00:58.019 (1c) 00:56.373 00:56.373 96.1

5 737 Martin J Subaru STI Noir HP 01:01.289 (2c) HP 00:57.692 00:56.898 00:56.436 00:56.436 96.0

6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:56.911 00:56.592 00:56.445 00:58.218 00:57.426 00:57.027 00:56.445 95.9

7 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir 01:01.104 01:00.640 01:00.006 01:01.829 (1c) 00:59.148 01:03.143 (2c) 00:59.148 91.6

8 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 01:05.274 01:01.005 01:00.502 01:01.985 01:01.247 (1c) 00:59.349 00:59.349 91.3

9 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 01:01.109 (1c) 00:59.444 01:02.748 (2c) 01:00.100 00:59.454 00:59.492 00:59.444 91.1

10 196 Camille G Mazda Miata Rouge HP 01:04.340 01:01.301 01:02.953 (1c) 01:00.393 01:00.842 01:00.393 89.7

11 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu 01:06.023 (1c) 01:02.373 01:00.851 01:01.817 01:01.908 (1c) 01:01.327 (1c) 01:00.851 89.0

12 806 Alexandre B Golf GTI 01:02.065 01:03.257 (2c) 01:02.097 (1c) 01:03.842 (2c) 01:00.865 01:03.069 (2c) 01:00.865 89.0



Temps bruts toutes classes confondues

13 510 jean-daniel 
g

subaru impreza wrx sti noir 01:03.889 01:03.162 01:02.435 01:03.837 01:02.514 01:02.291 01:02.291 86.9

14 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP HP 01:03.017 (1c) 01:03.181 HP HP 01:03.017 85.9

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 88 Benoit V Mazda Miata rouge 00:59.597 00:58.586 00:57.812 00:57.790 00:57.650 00:58.983 (1c) 00:57.650 100.0

2 14 Richard L Audi TT Gris HP 00:58.799 01:09.038 00:59.581 00:59.636 00:58.914 00:58.799 98.0

3 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:02.461 01:00.805 00:59.996 01:00.091 (1c) 00:58.872 01:08.653 (2c) 00:58.872 97.9

4 326 François F mazda miata rouge 01:02.062 01:01.571 01:01.277 01:00.800 01:01.830 (1c) 00:59.926 00:59.926 96.2

5 555 Ian B Scion Frs Noir 01:07.843 (1c) 01:02.065 01:01.024 01:01.023 01:00.535 01:00.584 01:00.535 95.2

6 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 01:03.810 01:01.838 01:03.361 (1c) 01:00.992 HP 01:00.827 01:00.827 94.8

7 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 01:03.157 01:01.627 HP 01:01.294 01:01.190 01:03.703 (2c) 01:01.190 94.2

8 506 Thomas B VW golf 2.5 noir HP 01:02.714 (1c) 01:03.574 (2c) 01:03.199 (1c) 01:02.090 (1c) 01:01.913 (1c) 01:01.913 93.1

9 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:02.834 01:02.901 (1c) 01:03.399 (1c) 01:03.991 (1c) 01:02.890 (1c) 01:02.295 (1c) 01:02.295 92.5

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:00.302 (1c) 00:57.403 01:01.149 (2c) 00:57.644 00:58.785 (1c) 00:59.408 (1c) 00:57.403 100.0

2 600 Mathieu P mazda miata noir 00:58.788 00:59.395 (1c) 00:59.646 00:58.275 00:58.339 00:58.162 00:58.162 98.7

3 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:58.180 HP 00:59.738 (1c) HP 01:00.312 (1c) 00:58.375 00:58.180 98.7

4 991 Julien M Mazda Miata Rouge HP 01:00.985 (1c) 01:00.130 00:59.060 00:59.649 00:58.839 00:58.839 97.6

5 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:03.543 (2c) 01:00.369 00:59.323 00:59.269 01:01.135 (1c) 00:58.999 00:58.999 97.3

6 87
Jean-
François A

Mazda Miata Verte 01:02.589 (1c) 01:00.487 01:03.534 (2c) 00:59.352 01:00.788 (1c) 01:00.537 (1c) 00:59.352 96.7

7 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 01:00.664 01:01.859 (1c) 01:02.482 (1c) 01:00.321 01:00.145 00:59.400 00:59.400 96.6

8 909 David G Acura Integra Noir 01:03.225 (1c) 01:03.413 (2c) 00:59.743 01:02.420 (1c) 00:59.660 01:01.698 (1c) 00:59.660 96.2

9 504 Claude P Mazda miata noir 01:04.716 01:01.053 01:01.311 01:02.669 01:01.587 01:01.545 01:01.053 94.0

10 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 01:04.252 (1c) 01:01.619 HP 01:02.584 (1c) 01:01.437 (1c) 01:02.149 (1c) 01:01.437 93.4

11 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer 01:03.975 01:03.359 01:03.836 01:01.823 01:01.498 01:01.943 01:01.498 93.3

12 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red 01:05.681 01:04.230 01:03.243 01:03.614 01:01.510 01:01.743 01:01.510 93.3

13 110 christopher j mazda 3 sport bleu 01:05.421 01:03.794 01:05.351 01:03.208 01:06.573 01:05.924 01:03.208 90.8

14 515 Jean G Pontiac TransAm blanc HP HP 01:04.521 01:07.286 (1c) 01:03.281 01:12.401 (5c) 01:03.281 90.7

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM Course 01:02.252 100.0

2 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:03.241 98.4

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM Course 01:03.997 97.3

4 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM Rue 01:06.193 94.0

5 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SMF Rue 01:06.410 93.7

6 291 Dany T Acura RSX type S bleu MOD SMF Rue 01:07.105 92.8

7 75 Mathieu C Mitsubishi Lancer EVO OP FP Course 01:07.330 92.5

8 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu MOD SMF Rue 01:07.596 92.1

9 517 François L Subaru Impreza WRB OP XP Rue 01:07.670 92.0

10 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP Course 01:08.134 91.4

11 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM Course 01:08.218 91.3

12 88 Benoit V Mazda Miata rouge SP CSP Rue 01:08.324 91.1

13 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP Course 01:08.688 90.6

14 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Rue 01:08.771 90.5

15 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DSR Course 01:09.186 90.0

16 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:09.229 89.9

17 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX Rue 01:09.412 89.7

18 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS Rue 01:09.461 89.6

19 48 andré p mazda miata noir S ES Rue 01:09.558 89.5

20 326 François F mazda miata rouge SP CSP Course 01:09.601 89.4

21 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP Rue 01:09.611 89.4

22 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF Course 01:09.852 89.1

23 196 Camille G Mazda Miata Rouge MOD SSM Rue 01:09.871 89.1

24 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu MOD SM Course 01:09.944 89.0

25 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS Rue 01:10.160 88.7

26 756 Annie B Mitsubishi Lancer EVO OP FP Course 01:10.232 88.6

27 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP Course 01:10.308 88.5

28 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:10.847 87.9

29 717 Claude L Subaru STI Gris S BS Rue 01:10.910 87.8

30 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir MOD SMF Rue 01:10.923 87.8

31 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:10.977 87.7

32 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP Rue 01:11.374 87.2

33 87 Jean-François A Mazda Miata Verte ST STS Rue 01:11.595 87.0

34 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir MOD SM Course 01:11.599 86.9

35 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS Rue 01:11.653 86.9

36 909 David G Acura Integra Noir ST STC Rue 01:12.403 86.0

37 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge SP FSP Course 01:12.500 85.9

38 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP Rue 01:12.511 85.9



Temps indexés toutes classes confondues

39 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS Rue 01:12.672 85.7

40 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S FS Rue 01:12.699 85.6

41 806 Alexandre B Golf GTI MOD SMF Rue 01:12.982 85.3

42 504 Claude P Mazda miata noir ST STS Rue 01:13.647 84.5

43 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF Rue 01:13.657 84.5

44 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir S DS Rue 01:13.823 84.3

45 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM Rue 01:13.912 84.2

46 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX Rue 01:14.290 83.8

47 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red ST STX Rue 01:14.378 83.7

48 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP Rue 01:14.421 83.6

49 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer ST STC Rue 01:14.634 83.4

50 515 Jean G Pontiac TransAm blanc ST STU Rue 01:14.801 83.2

51 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP ESP Rue 01:14.872 83.1

52 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS Rue 01:14.977 83.0

53 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP Rue 01:15.300 82.7

54 110 christopher j mazda 3 sport bleu ST STF Rue 01:18.912 78.9

55 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S HS Rue 01:26.006 72.4

56 521 Louis-David C Honda Civic Vert S AS Rue 03:00.000 34.6

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM 0.87 Course 00:54.159 100.0

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SMF 0.83398 Rue 00:55.384 97.8

3 291 Dany T Acura RSX type S bleu MOD SMF 0.83398 Rue 00:55.964 96.8

4 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu MOD SMF 0.83398 Rue 00:56.373 96.1

5 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM 0.8526 Rue 00:56.436 96.0

6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM 0.882 Course 00:56.445 95.9

7 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.797 Rue 00:56.465 95.9

8 48 andré p mazda miata noir S ES 0.814 Rue 00:56.620 95.7

9 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DSR 0.825 Course 00:57.078 94.9

10 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:57.296 94.5

11 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX 0.827 Rue 00:57.403 94.3

12 88 Benoit V Mazda Miata rouge SP CSP 0.84378 Rue 00:57.650 93.9

13 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS 0.831 Rue 00:57.722 93.8

14 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:58.162 93.1

15 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Rue 00:58.180 93.1

16 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP 0.863 Course 00:58.799 92.1

17 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:58.839 92.0

18 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP 0.84574 Rue 00:58.872 92.0

19 717 Claude L Subaru STI Gris S BS 0.831 Rue 00:58.926 91.9

20 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF 0.801 Rue 00:58.999 91.8

21 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir MOD SMF 0.83398 Rue 00:59.148 91.6

22 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM 0.87 Course 00:59.349 91.3

23 87 Jean-François A Mazda Miata Verte ST STS 0.829 Rue 00:59.352 91.3

24 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS 0.829 Rue 00:59.400 91.2

25 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF 0.851 Course 00:59.444 91.1

26 75 Mathieu C Mitsubishi Lancer EVO OP FP 0.883 Course 00:59.452 91.1

27 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S FS 0.818 Rue 00:59.467 91.1

28 909 David G Acura Integra Noir ST STC 0.824 Rue 00:59.660 90.8

29 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.821 Rue 00:59.663 90.8

30 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 00:59.756 90.6

31 326 François F mazda miata rouge SP CSP 0.861 Course 00:59.926 90.4

32 517 François L Subaru Impreza WRB OP XP 0.88788 Rue 01:00.082 90.1

33 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir S DS 0.815 Rue 01:00.165 90.0

34 196 Camille G Mazda Miata Rouge MOD SSM 0.86436 Rue 01:00.393 89.7

35 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP 0.861 Course 01:00.535 89.5

36 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge SP FSP 0.839 Course 01:00.827 89.0

37 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu MOD SM 0.87 Course 01:00.851 89.0

38 806 Alexandre B Golf GTI MOD SMF 0.83398 Rue 01:00.865 89.0

39 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 01:01.053 88.7

40 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP 0.82222 Rue 01:01.190 88.5

41 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP 0.85848 Rue 01:01.273 88.4

42 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX 0.827 Rue 01:01.437 88.2

43 158 Francis C Hyundai Tiburon gris primer ST STC 0.824 Rue 01:01.498 88.1

44 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red ST STX 0.827 Rue 01:01.510 88.0

45 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP 0.82222 Rue 01:01.913 87.5

46 756 Annie B Mitsubishi Lancer EVO OP FP 0.883 Course 01:02.014 87.3

47 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP 0.906 Course 01:02.231 87.0

48 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP 0.85848 Rue 01:02.249 87.0

49 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir MOD SM 0.87 Course 01:02.291 86.9

50 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP ESP 0.83202 Rue 01:02.295 86.9

51 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM 0.8526 Rue 01:03.017 85.9

52 110 christopher j mazda 3 sport bleu ST STF 0.801 Rue 01:03.208 85.7

53 515 Jean G Pontiac TransAm blanc ST STU 0.846 Rue 01:03.281 85.6



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Cônes

54 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:07.844 79.8

55 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S HS 0.797 Rue 01:08.546 79.0

56 521 Louis-David C Honda Civic Vert S AS 0.833 Rue 03:00.000 30.1

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM 0.8526 Rue 00:56.436 100.0

2 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS 0.829 Rue 00:59.400 95.0

3 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 00:59.756 94.4

4 517 François L Subaru Impreza WRB OP XP 0.88788 Rue 01:00.082 93.9

5 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir S DS 0.815 Rue 01:00.165 93.8

6 196 Camille G Mazda Miata Rouge MOD SSM 0.86436 Rue 01:00.393 93.4

7 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP 0.861 Course 01:00.535 93.2

8 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu MOD SM 0.87 Course 01:00.851 92.7

9 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 01:01.053 92.4

10 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP 0.85848 Rue 01:01.273 92.1

11 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX 0.827 Rue 01:01.437 91.9

12 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP 0.82222 Rue 01:01.913 91.2

13 510 jean-daniel g subaru impreza wrx sti noir MOD SM 0.87 Course 01:02.291 90.6

14 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM 0.8526 Rue 01:03.017 89.6

15 515 Jean G Pontiac TransAm blanc ST STU 0.846 Rue 01:03.281 89.2

16 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S HS 0.797 Rue 01:08.546 82.3

17 521 Louis-David C Honda Civic Vert S AS 0.833 Rue 03:00.000 31.4

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM 0.87 Course 00:59.349 100.0

2 196 Camille G Mazda Miata Rouge MOD SSM 0.86436 Rue 01:00.393 98.3

3 756 Annie B Mitsubishi Lancer EVO OP FP 0.883 Course 01:02.014 95.7

4 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:07.844 87.5

Numéro Nom Véhicule Cônes

1 806 Alexandre B Golf GTI 7

2 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 6

3 515 Jean G Pontiac TransAm blanc 6

4 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 6

5 717 Claude L Subaru STI Gris 6

6 517 François L Subaru Impreza WRB 5

7 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 5

8 84 Joel J Subaru WRX Rouge 5

9 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 5

10 909 David G Acura Integra Noir 5

11 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 4

12 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 4

13 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 3

14 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 3

15 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 3

16 306 Maxime S Volkswagen GTI Noir 3

17 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu 3

18 591 Raphael J Mazdaspeed 3 Noir 3

19 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 3

20 98 Martin B Mazda 3 Gris 3

21 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 2

22 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 2

23 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 2

24 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 2

25 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 2

26 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 2

27 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 2

28 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu 2

29 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 2

30 737 Martin J Subaru STI Noir 2

31 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 1

32 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 1

33 196 Camille G Mazda Miata Rouge 1

34 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1

35 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1

36 326 François F mazda miata rouge 1

37 502 Francis B Mazda 3 rouge 1

38 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 1

39 555 Ian B Scion Frs Noir 1

40 600 Mathieu P mazda miata noir 1



Hors parcours

Statistiques

41 756 Annie B Mitsubishi Lancer EVO 1

42 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 1

43 88 Benoit V Mazda Miata rouge 1

44 991 Julien M Mazda Miata Rouge 1

Numéro Nom Véhicule
Hors 

parcours

1 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 4

2 521 Louis-David C Honda Civic Vert 3

3 515 Jean G Pontiac TransAm blanc 2

4 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 2

5 737 Martin J Subaru STI Noir 2

6 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 1

7 14 Richard L Audi TT Gris 1

8 196 Camille G Mazda Miata Rouge 1

9 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1

10 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 1

11 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 1

12 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 1

13 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 1

14 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 1

15 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 1

16 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 1

17 991 Julien M Mazda Miata Rouge 1

Nombre total de participants: 56

Nombre total de cônes: 122

Nombre total de hors parcours: 25

Nombre de recru pésente: 17

Dernière mises à jour 2/1/2015 9:49:44 AM


